
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Iwonie i Kazimierzowi 
Pokutyńskim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 4E830E6B-81F2-4307-A64D-53B60A128F59. Podpisany Strona 1




